FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO                                             PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL N°10/2018

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

TERMO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018

Em virtude das manifestações que ocorreu no país, e que podem influir diretamente na participação de
licitantes de outras localidades, onde o edital identificado acima solicita amostras para alguns itens e estes
não chegará em tempo hábil,  podendo prejudicar o Município na obtenção da proposta mais vantajosa,
decide-se SUSPENDER a sessão de abertura do processo licitatório em questão. Publique-se.

Tubarão (SC), 04 de junho de 2018.

Daisson José Trevisol
Diretor-Presidente